ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕНСКОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.06.2019 г.                                                                                          № 8/2
О  графике работы  Территориальной избирательной комиссии Раменского района в июне и июле 2019 года  для участников избирательного процесса и  избирателей в период  подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Раменского городского округа  Московской области, назначенных на 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия Раменского района РЕШИЛА:

1. Установить график работы Территориальной избирательной комиссии Раменского района в июне и июле 2019 года для участников избирательного процесса и  избирателей в период  подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Раменского городского округа  Московской области:

-  понедельник, вторник, четверг -  с 14.00 до 18.00  часов;
-  среда, пятница – с 9.00 до 13.00 часов;
-  суббота и воскресенье с 10.00 до 12.00 часов;
- 19 июля 2019 года с 9.00 до 13.00, с 20.00 до 24.00 часов;

-  24 и 27 июля 2019 года с 12.00 до 18.00 часов.

2. В соответствии с графиком работы  Территориальной  избирательной комиссии организовать дежурство членов комиссии по адресу: г.Раменское, ул.Комсомольская пл., д.2, каб. 116, телефон для справок 8-49646-36703.
3. Решение Территориальной избирательной комиссии Раменского района от 20.06.2019 г. №7/25 «О  графике работы  Территориальной избирательной комиссии Раменского района для участников избирательного процесса и  избирателей в период  подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Раменского городского округа  Московской области, назначенных на 8 сентября 2019 года» признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Раменского муниципального  района «Родник».
5. Контроль    за   исполнением    настоящего   решения    возложить    на председателя   Территориальной  избирательной  комиссии  Раменского района   Мазурина Н.М.
Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Раменского района                                                     Н.М. Мазурин

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Раменского района                                                     О.В.Беляева